ПРОТОКОЛ № 99

Правления Саморегулируемой организации Ассоциации строителей «Межрегионстройальянс»

 «24» августа 2022 г.                                                                               Московская область, г. Домодедово

Председательствующим избрана Белоус Александра Сергеевна, секретарем избран Лакалин Иван

Викторович.

Результаты голосования: принято единогласно.

Из 5 членов Правления для участия в заседании зарегистрировались 5:

Белоус А.С., Лакалин И.В., Емельянова Е.В., Филин О.Л., Францева Е.Ю..

На заседании Правления присутствовали без права голосования следующие лица:

Ткачев Алексей Алексеевич (Президент СРО АС «Межрегионстройальянс»)

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

СЛУШАЛИ: Председателя, который сообщил, что из 5 членов Правления в заседании

принимают участие 5 членов Правления. Правление правомочно.

Председатель объявил заседание Правления открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ Заседания Правления

СЛУШАЛИ:  Председателя, который предложил утвердить повестку дня Правления.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня  Правления.

Голосовали: «за» 5 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Повестка дня Правления:

1. Делегирование представителя от СРО АС «Межрегионстройальянс» на Окружную конференцию

НОСТРОЙ по Центральному федеральному округу, которая состоится 30 августа 2022 года в

формате видеоконференцсвязи.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Делегирование представителя от СРО АС

«Межрегионстройальянс» на Окружную конференцию НОСТРОЙ по Центральному федеральному

округу, которая состоится 30 августа 2022 года в формате видеоконференцсвязи»

СЛУШАЛИ: Францеву Елену Юрьевну, которая сообщила присутствующим о готовящейся Окружной

конференции членов НОСТРОЙ по Центральному федеральному округу, которая состоится в формате

видеоконференцсвязи 30 августа 2022года и предложила выдвинуть делегата от СРО АС

«Межрегионстройальянс»: с правом решающего голоса – Грушковскую Марину Сергеевну.

РЕШИЛИ: На Окружную конференцию членов НОСТРОЙ по Центральному федеральному округу,

которая состоится 30 августа 2022 года делегировать представителя СРО АС «Межрегионстройальянс»:

с правом решающего голоса – Грушковскую Марину Сергеевну.

 Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно.

Председатель

_____________________(Белоус А. С.)

Секретарь

_____________________ (Лакалин И. В.)